
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SpitaliUniversitarObstetrik-Gjinekologjik”KoçoGliozheni” Tirane
Adresas: Bulevardi “ BajramCurri“, Tiranë ,Shqiperi

Nr. Prot Tiranë,më

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Marisa Mezini – person pergjegjes

S.U.O.GJ “Koco Gliozheni”

Adresa Blv. Bajram Curri Tirane

Tel/Fax 0697393061

E-mail unemarisa@hotmail.com

Faqja e Internetitwww.suogj-kgliozheni.gov.al

2.Lloji I procedurës se prokurimit: Prokurim Elektronik–Kerkese per propozim

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Kite Reagent-Laboratori Biokimik“
per nevojat e Institucionit

4. Numri i referencës së procedurës: REF-16620-04-03-2019

5. Fondi limit:2.457.630 (Dy milion e katerqind e pesedhjete e shtate mije e gjashteqind e
tridhjete) leke
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontrates deri
me 31.12.2019

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data 15.04.2019 ora 10:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data 15.04.2019 ora 10:00.

ZV.Drejtor Ekonomik

Anita GUSHO


